
ZARZĄDZENIE NR 119/2009/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 3 czerwca 2009r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2009 rok.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t. j.- Dz. U. z 2001r.   Nr 
142 poz.1591., z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 poz. 1568 , z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
 Nr 116 poz. 1203,  Nr 167 poz. 1759 , z 2005r.  Nr 172 poz. 1441,  Nr 175 poz.1457,   z 
2006r. Nr 17 poz.128,  Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218 , z 2008r. 
Nr 180 poz. 1111 , Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych (  Dz.  U.z 2005r.  Nr 249  poz.  2104, z 
2006r.Nr 45 poz.319,  Nr 104 poz. 708,  Nr 170 poz. 1217 i 1218,  Nr 187 poz. 1381,  Nr 249 
poz. 1832 , z 2007r.  Nr 82 poz. 560,  Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791,  Nr 140 poz. 984 z 
2008r., Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216 poz. 1370 z 2009r. Nr 19 poz.100, Nr 52 
poz. 420) zarządzam, co następuje:

   § 1.  Dokonuje zmian budżetu miasta Pabianic poprzez  zwiększenie  planu dochodów i 
wydatków o kwotę: 2.537 zł (słownie zł: dwa tysiące pięćset trzydzieści siedem ) w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z 
przyznaniem dotacji celowej zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FN.I-
30112 - 71/2009  z dn. 22 maja 2009r.  przeznaczeniem na:

         - na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 
pracowników należne za okres do dnia 31 grudnia 2008r.

        §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  zgodnie z 
obowiązującymi przepisami.


